Omucanne Topapa IIpoMbINLIEHHBIH OCYIINTE/Ib

Bo3ayxa Dt Group MDC18000

XapakTepuCcTHKH
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Ocymenue, J1/CyTKH
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Bricota, cm

[MIupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, kr

lapanTus

JlutBa

JIutBa

2462.4

18000

Ha
[TapokanenbHbIM yTEM
MeTal

77

165000

380 B

Ha

Ha

800

Hanonsnas
2405x1860x2405
240.5

186

240.5

1800

2 roga



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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